
RADA MIASTA LAŃCUTA 
ul. Plac Sobieskiego 18 

37-100 ŁAŃCUT 

OA.0007.1.34.2020 

Uchwała Nr XXX/194/2020 
Rady Miasta Łańcuta 

z dnia 9 września 2020 r. 

w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Powiatu Łańcuckiego 

Działając na podstawie art. l O ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym (Dz. U z 2020 r., poz. 713 ze zm.), oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 
220 ustawy z dnia 2 7 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U z 2019 r., poz. 869 ze zm.) 
Rada Miasta Łańcuta uchwala co następuje: 

§ l. Udziela się dotacji celowej dla Powiatu Łańcuckiego w roku 2020 w wysokości 
85 000,00 zł (słownie: osiemdziesiąt pięć tysięcy złotych 00/1 00), na realizację zadania publicznego 
pn. "Przebudowa drogi powiatowej - ul. Skotnik w Łańcucie". 

§ 2. l. Upowaźnia się Burmistrza Miasta Łańcuta do zawarcia z Powiatem Łańcuckim umowy 
określającej warunki przekazania dotacji celowej. 

2. Wzór umowy stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łańcuta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄ9' RADY 
/l?- ;;>k.('~ 

Mirosław Rzeszótko 



UMOWA 

Zawarta w dniu .................. 2020 roku 

pomiędzy: 

Załącznik Nr l 
do Uchwały Nr XXX/194/2020 
Rady Miasta Łańcuta 
z dnia 9 września 2020 r. 

Miastem Łańcut, z siedzibą: 37-100 Łańcut, Plac Sobieskiego 18 
reprezentowaną przez: 
l. Rafał Kumek Burmistrz Miasta Łańcuta 
przy kontrasygnacie Skarbnika Miasta Łańcuta 
zwanym dalej Dotującym 

a 

Powiatem Łańcuckim z siedzibą: 37-100 Łańcut, ul. Mickiewicza 2, 
reprezentowanym przez: 
l. Adam KRZYSZTOŃ 
2. Barbara PILA W A-KRAUS 
zwanym dalej Dotowanym 

Starosta Łańcucki 
Wicestarosta Łańcucki 

§l 
l. Przedmiotem umowy jest udzielenie przez Miasto Łańcut dotacji celowej Powiatowi 
Łańcuckiemu w wysokości 85 000,00 zł (słownie: osiemdziesiąt pięć tysięcy złotych) na 
realizację zadania własnego Powiatu polegającego na wykonaniu: 
"Przebudowa drogi powiatowej ul. Skotnik w Łańcucie" 
2. Pornoc finansowa realizowana w formie dotacji. 

§2 
l. Dotujący na cel wskazany w § l przyznaje Dotowanemu pomoc finansową z budżetu Miasta 
z rozdziału: 60014 § 6300 
2. Dotacja na ww. zadanie zostanie przekazana w terminie 14 dni od przedstawienia kopi 
fakturyzajego realizację niepóźniej niż do dnia 28.12.2020 r. na rachunekbankowy ES Łańcut 
20 9177 0008 2001 0002 9812 0001. 
3. Dotacja nie może być wykorzystana na inny cel niż określony w §l. 

§3 
Wykorzystanie dotacji powinno nastąpić najpóźniej do dnia 31 grudnia 2020 r. 
Przez wykorzystanie dotacji rozumie się realizację płatności. 

§4 
l. Dotujący zastrzega sobie udział przy ustalaniu zakresu rzeczowego realizowanych zadań 
i specyfikacji przetargowej. 



2. Dotowany odpowiedzialny za realizację zadania zobowiązany jest zawiadomić Dotującego 
na 7 dni roboczych przed odbiorem przedmiotowych robót celem uczestnictwa przedstawiciela 
w odbiorze realizowanego zadania. 

§5 
l. Rozliczenie udzielonej dotacji nastąpi w ciągu 30 dni od daty zakończenia realizacji zadania, 
nie później jednak niż w terminie do 15 stycznia 2021 r. 

2. Podstawę rozliczenia dotacji stanowić będzie przesłane przez Dotowanego: 
- protokół z przetargu wraz z kserokopią kosztorysu ofertowego wybranego wykonawcy, 
-potwierdzone kserokopie faktur od Wykonawcy wraz z protokołem odbioru końcowego 
- potwierdzona kserokopia umowy z wykonawcą, 
-potwierdzone kserokopie przelewów dokumentujących zapłatę faktur na rzecz Wykonawcy. 

§6 
l. Środki dotacji nie mogą pokrywać wattości podatku naliczonego V AT, który może być przez 
Dotowanego w jakikolwiek sposób odzyskany, zawartego w fakturach dokumentujących 
poniesione przez Dotowanego wydatki w ramach umowy. 
2. W przypadku, gdy Dotowany uzyska na podstawie obowiązujących przepisów zwrot podatku 
VAT sfinansowanego z dotacji, zobowiązany jest niezwłocznie do zwrotu dotacji w wysokości 
równej kwocie zwróconego podatku V AT na rachunek Dotującego wraz z odsetkami 
naliczonymi od dnia przekazania dotacji do dnia zwroty. 
3. O przekazaniu środków, o których mowa w ust. 2 powiadomi Dotującego na piśmie oraz 
prześle kopię przelewu poświadczoną za zgodność z oryginałem. 

§7 
l. Niewykorzystana kwota dotacji podlega zwrotowi na rachunek Dotującego, nie później niż 
do dnia 31 stycznia 2021 roku. 
2. Od kwoty dotacji zwróconej po terminie określonym w ust. l Dotowany zapłaci odsetki 
w wysokości określonej jak dla zaległości podatkowych począwszy od dnia następującego po 
upływie terminu zwrotu określonego w ust. l. 
3. Zwrotowi do budżetu Dotującego podlega ta część dotacji, która została wykorzystana 
niezgodnie z przeznaczeniem, nienależnie udzielona lub pobrana w nadmiemej wysokości. 
4. Środki finansowe wykorzystane niezgodnie z przeznaczeniem, pobrane nienależnie lub 
w nadmiemej wysokości podlegają zwrotowi do budżetu Dotującego wraz z odsetkami 
w wysokości określonej jak dla zaległości podatkowych w terminie 15 dni po upływie terminu 
wykorzystania dotacji. 
5. Odsetki od dotacji podlegających zwrotowi na podstawie ust. 3 i ust. 4 nalicza się począwszy 
od dnia: 
a) przekazania z budżetu Dotującego dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem, 
b) następującego po upływie terminu zwrotu określonego w ust. 4 w odniesieniu do dotacji 
pobranej nienależnie lub w nadmiemej wysokości. 

§8 
l. Dotujący ma prawo do kontroli rzetelności realizowanego zadania zgodnie z jego projektem 
w zakresie rzeczowym i finansowym. 
2. Dotowany jest zobowiązany udostępnić w powyższym celu dokumentację merytoryczną 
i finansową oraz udzielić niezbędnych informacji i wyjaśnień. 



§9 
1. Umowa może być rozwiązana na mocy porozumienia stron w przypadku wystąpienia 
okoliczności, za które strony nie ponoszą odpowiedzialności, a które uniemożliwiają dalsze 
wykonanie umowy. 
2. W przypadku rozwiązania umowy skutki finansowe i ewentualny zwrot środków 

finansowych strony określają w sporządzonym porozumieniu. 

§10 
l. Umowa może być rozwiązana przez Dotującego ze skutkiem natychmiastowym w przypadku 
nieprzestrzegania przez Dotowanego postanowień urnowy, w tym wykorzystania dotacji 
na cele inne niż określone w §l, gdy Dotowany nie doprowadzi do usunięcia nieprawidłowości 
w określonym terminie. 
2. W przypadku rozwiązania umowy z przyczyn, o których mowa w ust. l, przekazane środki 
finansowe podlegają zwrotowi na zasadach określonych w §7. 

§11 
l. W szelki e zmiany umowy wymagają zachowania formy pisemnej pod rygorem nieważności. 
2. Ewentualne spory związane z realizacją niniejszej umowy będą rozstrzygane przez właściwy 
rzeczowo Sąd Powszechny w Łańcucie. 

§12 
W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową mają zastosowanie przepisy ustawy z dnia 23 
kwietnia 1964r- Kodeks cywilny (Dz.U. z 2019r, poz. 1145 z późn. zm.) oraz ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r, poz. 869 z późn. zm.). 

§13 
Umowę niniejszą sporządzono w dwóchjednobrzmiących egzemplarzach po jednym dla każdej 
ze stron. 

Powiat Łańcucki: Miasto Łańcut: 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
;vl. /')Zfl.r~lfk 

Mirosław Rzeszótko 




